
Sraz ve Východních čechách ;)
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3255&fid=33

Sraz ve Východních čechách ;)

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3255&fid=33

Autor
timur

Publikováno: 16.01.2011 22:45:00

Zdravi, chtěl bych se zeptat, jeslti někdo neví o nějakým srazu ve Východních nebo i klidně severních
čechách... Nikde nic nemužu najít... Nebo aspon nějaký sraz v čr... Díky moc
Aligator-max 17.01.2011 07:09:56

snad si vybereš http://www.quadmania.cz/akce-cestovani/
PetrT30 19.01.2011 20:52:01

Zdravi, chtěl bych se zeptat, jeslti někdo neví o nějakým srazu ve Východních
čechách... Nikde nic nemužu najít... 

 hmmmm... taky bych vyrazil. Tady ve vých. čeachách se snad nic neděje :-( Zbývá
jedině cestovat
hesin1 19.01.2011 20:57:20

si to bude tím,že víc jezdíme ,než a opravujeme,než se srážíme... +o( +o(
JarB 20.01.2011 09:10:01

ve Východních Čechách je myslím čtyřkolek dost, ale co se nějakých hromadnějších
akcí týče, je tu mrtvo....jinak taky bych se někdy s někým na nějakou tu vyjížďku
sklouznul....
osiris 20.01.2011 10:56:49

...tak sem dejte tel. čísla
sepák 20.01.2011 13:05:00

V loni jsem o tom přemýšlel ,udělat nějaký ten sraz v duchu motorkářského v okolí
Nového Města n/m ,bohužel jsem nesehnal prostor za děkuji a taky jsem měl strach že
nikdo moc nepřijede.Připadalo mě že je tady mrtvo kolem kolek a tech pár zákazníků
co přijede by to nezachránilo.Jinak pokud bych sehnal někoho ,kdo mě to pomůže
zorganizovat ,tak snad by jsme mohli něco konečně zpáchat.Na vyjíždky už taky jezdím
sám a nemám k sobě nikoho a to není taková sranda.
JarB 20.01.2011 13:26:51

sepák> To bychom se mohli i na nějakou vyjížďku domluvit třeba. :o
sepák 20.01.2011 13:36:25

Stránka 1/5
24.01.2011 18:19:32

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3255&fid=33
http://www.quadmania.cz/akce-cestovani/


Sraz ve Východních čechách ;)
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3255&fid=33

JarB> jj klidně a odkud si Náchodsko je široký pojem :-DD
JarB 20.01.2011 13:55:17

sepák> Jo, já jsem všude zdejší, jak se říká, že? :-) Náchod
sepák 20.01.2011 14:43:46

JarB> to máme kousek, domluvíme na sobotu a třeba se někdo ještě najde a pojede s
náma.Akorát nejsem s tech co jezdí do zákazu a někomu po lese,takže občas polňačka
jinak po vedlejších cestách.
JarB 20.01.2011 16:48:00

sepák> No, ještě si tu napíšeme, jsem teďka v Brně, mám zkoušky, vracím se zítra. Ale
v sobotu by to předběžně šlo. Taky nejsem žádnej střelec, ale jezdím spíš radši někde
mimo.
sepák 20.01.2011 17:51:05

JarB> držím palce at zkoušky dopadnou :-DD jak to vypadá moc lidí tady asi z okolí
nebude-no uvidíme třeba ještě někdo do soboty přibude a pojede.
JarB 20.01.2011 18:16:38

sepák> Jj, díky. No, zatím to na víc lidí nevypadá, no...
JarB 21.01.2011 17:57:58

sepák> Ja to vypadá, už jsem doma. Zítra platí, pokud ano, kdy, kde?
sepák 21.01.2011 18:35:07

JarB> no jasně že zítra platí-co takle ve 13h.na spojce mezi Vysokovem a Václavicema
-u lvů?
JarB 21.01.2011 18:41:58

sepák> No to zrovna nevim, kde je u lvů...je to tam nad Náchodem, jak je křižovatka
na Nové Město, kde se jede doleva na N.M., doprava na Václavice a když se člověk
jakoby vrátí, tak na mostek do Vysokova? Tam jak je ten pomník kousek od toho?
sepák 21.01.2011 18:44:14

JarB> jj ten pomník to je ono
JarB 21.01.2011 18:46:53

sepák> Sakra to je vostuda, že to nevím, že se tam říká u lvů, říkám tomu
pomník....jinak 13h je OK. Máš už nějakou trasu?
sepák 21.01.2011 18:52:38

JarB> možná se knám přidá ještě jeden s Jumbem a snad ještě někdo pokud to tady
vůbec někdo z náchodska čte.Na trrase se domluvíme tam -něco v hlavě mám(myslím
trasu) :-D a ten s tím Jumbem taky něco zná směrem Kostelec,tak uvidíme na místě.
sepák 21.01.2011 18:53:43

JarB> nebo máš nějakou trasu?
JarB 21.01.2011 18:56:08

sepák> Jasně, dobré, bude sranda. Hlavně, že se projedem. Klidně někdo, pokud to
teda někdo čte, tak přijeďte taky. Taky v hlavě občas něco mám (nemyslím trasu) :lol:
Na jak dlouho to tak bude, zhruba?
sepák 21.01.2011 19:07:09

Stránka 2/5
24.01.2011 18:19:32

Motorkáři.cz



Sraz ve Východních čechách ;)
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3255&fid=33

JarB> na jak dlouho nevím-ted jsem volal dvoum lidem, tak snad pojedou.Napadlo mě
nezaložíme tady v klubech(klub Náchodsko)bute to víc vidět a třeba se někdo ještě
najde.
JarB 21.01.2011 19:13:10

sepák> OK. No, na zítra už bych tu klubovnu asi nijak nehrotil, uvidíme jak to zítra
pofrčí. Zatím bych to nechal tady, lidi to, myslím, uvidí i tu, ale jinak se tomu
nebránim.
hesin1 21.01.2011 19:14:29

Tak ať vám to zítra vyjde! :-DD :-DD
JarB 21.01.2011 19:19:45

hesin1> Díky, taky tak. Třebová je trochu z ruky, no. Ale dalo by se to taky. :-D Já
přes Třebovou vždycky jenom projedu do Brna, jak autem, tak vlakem. Kolem to ale
vypadá pěkně, jako krajina a tak.
sepák 21.01.2011 19:23:04

hesin1> Snad to bude super-díky.Navagónuj a přijed taky.Auto a vlek je kde nechat.
:-DD
JarB 21.01.2011 19:43:47

Já myslím jako, že já bych si měl kde půjčit auto. No za Hesina mluvit nechci, to né,
tak to myšlené nebylo. :-) Ale dojet můžou, to jo.
JarB 21.01.2011 20:08:14

No nic chlapi, mějte se a zitra...jdu něco dělat.
Máácakawa 21.01.2011 22:04:30

Dáváte si sraz u mě za barákem a mě nikdo nepozve?
hesin1 21.01.2011 22:40:53

Jo,někdy třeba dám vyjížďku vaším směrem,my teda nepatříme zrovna do
sorty"silničářů",ale změna je život.Zítra teda nemůžu,ale budu sledovat,co kde a
kdy,není to zas tak daleko.Jinak u nás terény super (y)
JarB 21.01.2011 23:08:55

Máácakawa> No tak přijeď taky, to je samo.
JarB 21.01.2011 23:12:48

hesin1> No, já nejsem žádnej střelec, ale po silnici taky tak nějak ne moc rád jezdím.
Ne že bych někomu někde něco rajtoval (s) ale radši terénem. Tam je klid, nejsou
auta, je to přírodou....občas člověk zapadne :-)
hesin1 21.01.2011 23:22:05

JarB> Tak někdy něco dáme,pokud je kde nechat auto s vozejkem,tak není problém
:-D :-D :-D
JarB 21.01.2011 23:31:20

hesin1> Určitě. Jen zatím nevím kdy, ale snad to někdy dopadne. Jak ještě studuju,
tak sem skoro celej tejden v Brně. :-D A auto s vozejkem by něměl být problém.
sepák 22.01.2011 09:06:56

Stránka 3/5
24.01.2011 18:19:32

Motorkáři.cz



Sraz ve Východních čechách ;)
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3255&fid=33

Máácakawa> nebudeš tomu věřit vzpoměl jsem na tebe a chtěl jsem zavolat-ted ráno
,večer jsem nechtěl už rušit :-D tel.jsem si po tvé návštěvě uložil
Máácakawa 22.01.2011 10:05:19

To jste hodny,že by jste mě vzali. Ještě uvidim,je mi nějak divně tak to nechci odležet.
Kam vlastně chcete jet?
sepák 22.01.2011 10:20:04

Máácakawa> to se dohodneme na místě
Máácakawa 22.01.2011 12:42:59

Je rozhodnuto. Pani zavelela ve 14h odjezd k babičce. Sory
JarB 22.01.2011 16:10:12

sepák> Chlapi, musel jsem dotankovat, přijel jsem tam 13:10, nikdo nikde, stopy od
4kolek pryč myslim směr Vysokov. Čekal jsem do 13:35, kousek jsem jel po stopách,
nic. Nezlobte se na mě, sice jsem se opozdil, ale pokud napíšu, že tam budu, tak tam
taky budu. To že se o chvíli opozdím se může stát. Těch 15 minut by vás nevytrhlo,
tohle mě upřímně nas... No nic, projel jsem se sám, no.
sepák 22.01.2011 17:45:22

JarB> Kdyby jsme věděli že opravdu dojedeš ,tak jsme počkali-musíme si vyměnit
tel.čísla.mohlose něco změnit u tebe a to jsme nevěděli,odjížděli jsme 13.06h ,tak to
jsme se minuli jen o chvilku-to mě fakt mtzý.Sešli jsme se tam čtyři kolky a myslím že
všichni byli zpokojeni.jede se zase 5.2 nebo 6.2 ještě se domluvíme který den.
JarB 22.01.2011 18:00:45

sepák> Kam jste nakonec vyjeli?
sepák 22.01.2011 18:07:26

JarB> přez Vysokov -kolem letiště směr Červená hora a pak lesní cestou a vyjeli jsme
u Devítí křížu nad kostelcem, tam jsme jeli-teda já tankovat a ostatní si dali kávu u
čerpačky nad Rtýňí a pak na Horní kostelec a různýma cestičkama pomalu do
NA.Dopadla i nějaká terénní vložka s menším broděním.
JarB 22.01.2011 18:23:50

sepák> Tak to sem se nemusel ani zdržet tím tankováním, měl jsem přes 3/4 nádrže a
do kostelce by to stačilo. Rozhodl jsem se na poslední chvíli pro sichr dát plnou. No tak
třeba příště to dopadne.
sepák 22.01.2011 20:01:37

JarB> na příště jsme naplánovali sraz u ben.pumpy :-D a pak se teprve bude vyrážet
JarB 22.01.2011 20:10:10

sepák> :lol: tak to bude nejlepší. Tak příště dejte vědět, jo?
sepák 22.01.2011 20:13:52

JarB> jasně že dáme - předběžně 5.2 nebo 6.2,hele nezaložíme tu klubovnu Náchodsko
třeba by se přihlásilo více kolkařů?
Máácakawa 22.01.2011 20:15:23

Já se taky polepšim. Taky jsem se byl nahoře podivat jak jste tam řádili.
sepák 22.01.2011 20:17:02

Stránka 4/5
24.01.2011 18:19:32

Motorkáři.cz



Sraz ve Východních čechách ;)
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3255&fid=33

Máácakawa> nezapomen si převzít na 5.2 a pro jistotu i na 6.2 velení :-D aby si mohl
jed
Máácakawa 22.01.2011 20:28:07

Jo jo,už to hlásim. Budu muset ještě trochu poladit.Abych takovou štreku s váma
vydržel. Jestli tenhle tejden seženu kloubek na řízení tak budu muset poladit geometrii.
JarB 22.01.2011 20:30:30

Neřádil, neřádil, :-D jen jsem se jel podívat vedle toho pomníku. Jinak všude po lesích
bylo dneska spousta lidí se psima a tak.
sepák 22.01.2011 20:36:31

jak mám založit tu klubovnu?jakej máte názor?????????
JarB 22.01.2011 20:41:30

sepák> Vůbec nevím, jak se to zakládá...
sepák 22.01.2011 20:50:11

JarB> já už asi jo -jdu to zkusit
Mil52 22.01.2011 20:59:25

JarB>už je to založené a budeme se tam domlouvat-tohle je můj soukromý profil-jinak
sepak a ten je firemni
JarB 22.01.2011 21:11:05

Mil52> Jo, jo, už ji vidím.
Mil52 22.01.2011 21:16:15

pro všechny z Náchodska a okolí je založená klubovna -Náchodsko a okolí
Cirda 23.01.2011 08:25:59

sepák> Kdybych věděl že jedete směr k nám (jsem ze Rtyně v P) tak se někde přidám
;-) u nás pár kluků je ale jedou jen jednou do roka (listopad) moc se jim nechce : tak
leda na dřevo do lesa, tak že nemám s kým jezdit občas se synem ale ten má motorku
(není to ono) tak jezdím jen tak, občas B-)
Mil52 23.01.2011 08:51:13

Cirda> Zase jedeme 5.2 nebo 6.2 tak koukej na klubovnu Náchodsko a široké okolí a
tam se domluvíme.
Cirda 24.01.2011 07:00:13

Ted mám už delší dobu problém s předkem (4x4) nejde mě přiřadit, jsem lajdák se na
to podívat, pokud ale nejezdíte nějakej extrém tak se někdy určitě přidám. Ted toho
5.2. nevím, mám sedlo u čalovníka říkal 14dní tak jsem zvědav, dám vědět
Mil52 24.01.2011 13:51:50

Cirda> Problém s předkem neřeš-nejezdíme extrém a kdyby náhodou ,tak tě někdo
popotáhne.Čalovníka trošku pohoň :-D .Ted chceme jed směrem na Orlický hory teda
spíš podhůří-budeme se domlouvat ještě na klubovně (Náchodsko a široké okolí).

Stránka 5/5
24.01.2011 18:19:32

Motorkáři.cz


